
Ofsajd

Dalibor Janda

Ofsaj  zahvízdám, ofsajd  zahvízdám, 
když uvidím  se sochu  hýbat.
Ofsaj  zahvízdám, ofsajd  zahvízdám, 
až naučí  se stromy  hýbat.
Socha má stát po staletí,
strom vyrůstat, ve větru vlát.

Ofsaj  zahvízdám, když mi utíkáš
a přikládáš do jiných kamen.
Řád  všechno má, jsme  část  budíků,
co  víc  Ti kdo může  dát, než dám Ti já.

Ofsaj  zahvízdám, 
když jiný chlap  se dotýká Tvých  ramen.

Socha má stát po staletí,
strom vyrůstat, ve větru vlát.

Ofsaj  zahvízdám, ofsajd  zahvízdám, 
když uvidím  se sochu  hýbat.

Řád  všechno má, jsme  část  budíků,
co  víc  Ti kdo může  dát, než dám Ti já.

Ofsaj  zahvízám, ofsajd  zahvízdám,
když uvidím že se jednou  stromy začnou líbat.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

